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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: procedurer for retunering af grønne
kartofler. Temperatur og opbevaring af fødevarer på køl og
frost. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: direkte på gulvet under nederste
hylde står 2 gastrobakke med røget laks. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om begrænsning af kontaminering fra gulv til
køkkenbord.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg kr. 15.000 fremsendt.
Følgende er konstateret: i kølerum fremstår hylder med
ansamlinger af snavs og skimmel på underside, reol i kølerum
fremstår med snavs. Opvaskebakker fremstår med belægninger
af snavs, der ikke bliver vasket af i opvaskemaskine. Ved
ventilation i bar ses der tykke belægninger af støv umiddelbart
over baren, hvor der står en stor del spiritus. Bag inventar i
baren ses der tykke ansamlinger af støv og spindelvæv.
I kælderlokale opbevares der rene klude - ca. 1 meter fra
kludene ses en rørføring der lækker, røret er omviklet med
klude, der er gennemvædede og fremstår med en brun,
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snavset belægning - der ses yderligere indtørret brun væske, der er løbet ned af væggen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det gør vi rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt.
Følgende er konstateret: skærebrædder fremstår med dybe riller, der har opsamlet sorte ansamlinger af snavs,
der ikke kan vaskes af. Yderligere ses der løse plastspåner på skærebrædderne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi bruger ikke de små, men vi bruger de store, og de er lidt slidt.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Ydet konkret vejledning om regler for vedligehold af redskaber, udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Desiden er der set dokumentation for udført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling for perioden fra sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Ydet konkret vejledning om ophængning af gældene smileymærke.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 12x30 stk. bur-æg, i form af
følgeseddel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


